БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОКРОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 апрель 2017й.                  №                          апреля 2017г.

О разработке проекта «Внесение изменений в правила землепользования и

застройки сельского поселения Покровский сельсовет  муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан»

   В соответствии  со ст. 31, 33, 39, 40 Градостроительного кодекса

Российской Федерации,  ч.3 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-

ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, на основании

Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан,

Администрация сельского поселения Покровский сельсовет муниципального

района Благовещенский район  Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Разработать проект «Внесение изменений в правила землепользования

и застройки сельского поселения Покровский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан».

      2. Подготовка, согласование и утверждение Проекта проводятся в

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и иными

нормативными правовыми актами Российской Федерации.

     3.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте администрации сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального  района Благовещенский район Республики Башкортостан в

сети «Интернет».

     4. Контроль  за исполнением настоящего постановления   оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                             Р.Р.Акитарова